
          

             
             
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                               
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 024-03/24-03/5 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 27. ožujak 2024. 
 
 

Na temelju članka 79. stavka 8. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 
144/12., 121/16., 98/19., 42/20., 144/20. i 37/21.), i članka 37. Statuta Grada Labina 
(„Službene novine Grada Labina“, broj 9/09, 9/10-lektorirani tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19.- 
pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  održanoj dana 27. 
ožujka 2024. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o početku mirovanja vijećničkog mandata i početku obnašanja vijećničke dužnosti 

zamjeniku vijećnika 
 

 
I 

 Utvrđuje se da je vijećnik Piero Glavičić dana 8. ožujka 2024. godine dostavio pisanu 
obavijest o mirovanju mandata iz osobnih razloga i da od dana dostave pisanog zahtjeva, u 
skladu s člankom 79. stavkom 8. Zakona o lokalnim izborima, započinje mirovanje 
vijećničkog mandata.  
 
       

II 
 Vijećničku dužnost s danom 18. ožujka 2024. godine započinje obnašati zamjenik 
vijećnika DEAN NESTOROVIĆ iz Labina, Rudarska 11/1. 
 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim 

novinama Grada Labina“. 
 
 
                 PREDSJEDNICA 
                  Gradskog vijeća 
 
                            Eni Modrušan, v.r. 
 


